SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2020
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:          /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển vòng 1 tại Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình
—————–––——————

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về việc tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện

chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập;

 Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 1228/QĐ-SGD&ĐT ngày 03/6/2020 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2020;

Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình thông báo Danh sách kết quả thi vòng 1 (ngày thi 28/7/2020) đến toàn

thể thí sinh tham dự thi được biết (Kết quả thi có danh sách kèm theo).

Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo, nộp đơn xin phúc khảo (theo mẫu đính

kèm Thông báo này) tại Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa

Bình từ ngày 30/7/2020 đến hết ngày 13/8/2020./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (05b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————–––———————

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình.

 Tên tôi là: ……………………………………..; giới tính: ………………..

 Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………….

 Thường trú: ………………………………………………………………...

 Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………

 Tốt nghiệp trường: …………………………………………………………

 Trình độ: ……………; chuyên ngành: ……………………………………

 Vị trí dự tuyển: …………………………………………………………….

 ………………………………..………… ; số báo danh: …………………

 Sau khi xem thông báo kết quả thi vòng 1 của Hội đồng thi tuyển viên chức

năm 2020 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình, kết quả các bài thi trắc nghiệm

trên giấy của tôi như sau:

 1. Số câu trả lời đúng môn kiến thức chung:        ……. câu.

 2. Số câu trả lời đúng môn tin học:                       ……. câu.

 3. Số câu trả lời đúng môn tiếng Anh:                  ……. câu.

 Với kết quả như trên, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng thi tuyển viên chức năm

2020 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình xem xét và chấm phúc khảo lại bài thi

cho tôi, các môn đề nghị phúc khảo cụ thể như sau:

1. …………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………..

3. …………………………………………………………………………..

 Tôi xin chân thành cảm ơn!

 ……………, ngày … tháng… năm 2020

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-30T14:43:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-30T16:00:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-30T16:01:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-30T16:01:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!